
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 
- Estado de São Paulo - 

PORTARIA N° 089/16 

JULIO CESAR PORTELA, Presidente da Câmara 
Municipal de Itapevi, usando de suas atribuições legais, EM 
CUMPRIMENTO a Legislação em vigor, em especial a Lei 2.369/15, 
RESOLVE: 

Art. 1° DESIGNAR o servidor pertencente ao Quadro de 
efetivos, Felipe Bragantini de Lima, ocupante do cargo de Analista do 
Legislativo - Direito, para exercer a função de Diretor Executivo. 

Art. 2° CONCEDER gratificação de 5 VB 1 em seus 
vencimentos em atendimento ao Anexo V da Legislação supra. 

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 06 de maio 
de 2016. 

CESA PORTELA 
Presidnte 

Publicada Superintendênèia das Coordenadorias da Câmara 
Municipal de Itapevi, 	06 dias do mês de"maio de 2016. 

DUMEMZABAL 
Superi 
	

ente da/ Coordenadorias 

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Ilapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090 
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br  


